Администрация Боровичского муниципального района
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

09.07.2019                                                                                     г. Боровичи

Присутствовали:

	Тимофеева Е.В.
	заведующая отделом архитектуры и градостроительства, зам. председателя комиссии по землепользованию и застройке.

	Евдокимова Л.В.
	главный служащий отдела архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии

	Гурняк А.П.
	зам.  заведующего отделом архитектуры и градостроительства.

	Граждане:
Приглашенные лица:
	-
-

Рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования:
 «связь» код 6.8. земельного участка с к.н. 53:22:0000000:16073 площадью 2331 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл.,  р-н Боровичский, Боровичское городское поселение, г. Боровичи, ул. Парковая;
«связь» код 6.8. земельного участка с к.н. 53:22:0020934:6 площадью 3372 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., р-н Боровичский, Боровичское городское поселение, г. Боровичи, ул. Парковая, д. 10.
Слушали:
	Тимофеева Е.В.
	Открыла публичные слушания.  Озвучила вопрос  публичных слушаний.

	Тимофеева Е.В.
	Поинтересовалась у присутствующих есть ли еще вопросы и замечания, предложила признать публичные слушания состоявшимися, поблагодарила присутствующих за участие.

Заместитель председателя
комиссии по землепользованию  и застройке                     Тимофеева Е.В.

Исполнитель:
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                   Евдокимова Л.В.